SER NeCÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ ps
RECEBIDO

Ofício nº 62/2022 Secretaria Municipal
de Obras

DO,0Sjar

Gabinete Andre Fernandes Pereira

Sumaré, 20 de maio de 2022.

—
Nome do Servidor  Prefeitura Municipal de Sumaré

SACFO/SMO

Solicito a gentileza de Vossa Senhoria, no sentido de informar se consta alguma
denominação em v. arquivo referente ao Portal de Entrada do Município.

Loteamento do: Chácara Bela Vista

Denomina: Rildo José Sanches

Inicio:
Término:

Se constar ou não em V. arquivo, peço a gentileza de cientificar nomes das
mesmas nas linhas conforme segue:

Partid ErCristão-PSC

Em 20 de maio de 2022. Em 20 de maio de 2022.
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE
(19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ a a x

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE q”
Ofício nº 62/2022

Gabinete Andre Fernandes Pereira

Sumaré, 20 de maio de 2022.

Prefeitura Municipal de Sumaré

SACFO/SMO

Solicito a gentileza de Vossa Senhoria, no sentido de informar se consta alguma
denominação em v. arquivo referente ao Portal de Entrada do Município.

Loteamento do: Chácara Bela Vista

Denomina: Rildo José Sanches    Inicio: — —|

; 1% Sm 7
Término: . | oa e” nº | AL

v PAL Z
TJ CN

Se constar ou não em V. arquivo, peço a gentileza de cientificar nomes das
mesmas nas linhas conforme segue:  a

TH
|

y sa ea AE
0º DNEEEA ay aq PESPSSa a

Em 20 de maio de 2022. Em 20 de ihaio de 2022.

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE
(19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br

PREFEITURADE Z
Secretaria Municipal de Obras

Rua AntonioPereira de Camargonº 276 - Centro
Tel.: 3399.5009- e-mail: obras(Osumare.sp.gov.br

Sumaré,23 de maio de 2022.

OFÍCIO 049/2022 - SMO

À
Á ad

CÂMARA MUNICIP KLDES MARÉ ;Ega

Da
e KO eleça o

PrefeituraMunicipal de Sumaré
Rua Dom Barreto, 1303 - Centro - Sumaré-SP - CEP.: 13170-001

Tel.: 19 3399.5100 - www.sumare.sp.gov.br

facebook.com/prefeituramunicipaldesumare